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

4 629 000 ul. Sołtysowska 100,5 3/6 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

Mistrzejowice

1 205 000 os. Bohaterów Września 36,2 2/5 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 195 000 os. Piastów 37,5 4/4 508 155 779 Agencja Bracia Sadurscy

2 258 000 os. Oświecenia 53,5 6/9 500 557 819 Agencja Bracia Sadurscy

2 281 500 os. Bohaterów Września 53,0 4/5 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

2 299 900 ul. Okulickiego 48,3 3/7 503 780 786 Agencja Bracia Sadurscy

3 280 000 os. Bohaterów Września 52,8 5/10 505 083 150 Agencja Bracia Sadurscy

3 328 000 os. Piastów 65,0 6/8 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

3 420 000 ul. Mistrzejowicka 63,0 1/3 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

bieńczyce

1 160 000 os. Strusia 26,5 7/10 508 155 779 Agencja Bracia Sadurscy

1 183 000 os. Kalinowe 24,3 5/10 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

3 320 000 os. Jagiellońskie 66,5 11/11 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

3 349 000 ul. Cienista 59,0 4/4 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

wzgórza krzesławickie

2 205 000 os. Na Stoku 41,4 3/4 500 557 819 Agencja Bracia Sadurscy

2 220 000 os. Na Wzgórzach 40,3 1/3 503 780 786 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

Nowa Huta

1 188 000 os. Spółdzielcze 31,7 1/3 505 083 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 234 000 os. Centrum A 46,0 3/4 507 668 087 Agencja Bracia Sadurscy

2 260 000 os. Centrum B 43,0 2/5 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

2 270 000 os. Centrum A 55,0 1/5 500 557 819 Agencja Bracia Sadurscy

2 275 000 os. Kolorowe 55,1 0/10 505 083 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 278 000 os. Stalowe 44,7 3/4 503 780 786 Agencja Bracia Sadurscy

3 265 000 ul. Kocmyrzowska 58,0 2/2 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

3 345 000 os. Ogrodowe 67,8 4/4 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

3 375 000 os. Krakowiaków 85,0 3/3 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł) Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

550 000
Kraków,  
ul. Bieżanowska

170,0 do zamieszk. 5,4 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

630 000
Kraków,  
ul. Ciesielska

132,0 do zamieszk. 4,5 511 272 188 Agencja Bracia Sadurscy

680 000
Niepołomice,  
ul. Grunwaldzka

166,0 do zamieszk. 4,3 507 668 087 Agencja Bracia Sadurscy

799 000
Zielonki,  
ul. Do Cegielni

210,0 do zamieszk. 2,5 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

860 000
Michałowice,  
ul. Krakowska

160,0 do zamieszk. 16,0 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

860 000 Węgrzce 210,0 do zamieszk. 7,0 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

990 000
Kraków,  
ul. Dąbrowa

432,0 do zamieszk. 21,0 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

990 000
Zielonki,  
ul. Widokowa

183,0 do zamieszk. 7,0 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

Sprzedaż – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow. (m2) Tel. Nazwa biura 

250 000
Kraków,  
ul. Pod Stokiem

biur., usług. 50,5 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

250 000
Kraków,  
ul. Pod Stokiem

biur., usług. 50,5 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy
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Sprzedaż – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow. (m2) Tel. Nazwa biura 

295 000
Kraków,  
ul. Czarnieckiego

biur., handl., 
usług. 57,0 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

1 227 084 Kraków, ul. Brogi biur., handl., 
usług. 175,8 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

135 000 Słomiróg bud. 21,0 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

970 000 Giebułtów, Graniczna bud. 62,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

1 480 000
Kraków,  
ul. Ptaszyńskiego

inwestyc. 15,3 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

2 980 000
Kraków,  
ul. Kalwaryjska

bud. 9,9 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

14 000 000 Kraków, Dębniki bud.-rol. 1160,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

wynajem – MIESZKANIA 

Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

stare miasto

1 1150 ul. Helclów 25,0 0/4 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

grzegÓrzki
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